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WIADOMOŚC OD PRZEWODNICZĄCEJ PTA 
 
Mam nadzieję, że wszyscy mieliście okazję przyjśc na Fun Fair; wydaje mi się, 
każdy świetnie się bawił. Podziękowania dla Kris Constantino za koordynację 
tego ogromnego wydarzenia.  
 Wciąż myśląc o Fun Fair, chciałabym poruszyc inny temat. Jest to 
niezmiernie trudne aby zorganizowac tego typu szkolne imprezy z dużą ilością 
dzieci, które są pozostawione bez dostatecznej opieki. Aby tego typu imprezy 
były bardziej przyjemne dla każdego, chciałabym zapoczątkowac nową grupę 
"chaperone", która będzie monitorowac drzwi podczas imprez PTA. Szczegóły 
będą przesłane do domu.  
 Kolejną sprawą, którą są rodzice zainteresowani pozostaje godzina, o 
której rozpoczyna się szkoła. Podczas październikowego spotkania z Board of 
Education, Assistant Superintendent of Business and Auxiliary Services, Kevin 
Nohelty, rozmawiał z przedstawicielami Board of Education o zmianie grafiku 
szkolnych autobusów tak aby wyeliminowac czwartą zmianę. Dotyczy ona 
autobusów, które obsługują szkoły zaczynające o 9:10 i kończące o 15:40. Kevin 
Noherty zlożył podanie o przydzielenie mu $20,000 na zatrudnienie konsultanta 
na okres dwóch tygodni, który będzie pracował z departamentem transportu i 
oceni czy oprogramowanie, które jest w tym momencie używane przez nasz 
dystrykt jest w stanie funkcjonowac w razie zmian w grafiku autobusów 
szkolnych. 
Całe przedsięwzięcie zostało zaakceptowane przez kuratorium i Mr. Nohelty 
powróci w styczniu aby przedstawic nowy projekt transportu przedstawicielom 
szkolnego kuratorium. Będę was informowac o jakichkolwiek zmianach.  
 Niestety jedna z naszych współprzewodniczących Multicutural Event 
musiała zrezygnowac. Druga przewodnicząca prawdopodobnie powróci do 
Japonii przed planowanym na ten rok Multicultural Event. Zwracam się z prośbą 
do kogokolwiek kto mógłby się zgłosic na przewodniczącego do koordynacji tego 
wydarzenia.  
Multicultural Event jest jedną z najważniejszych imprez, którą PTA organizuje co 
roku. Nasza szkoła ustanowiła wysoki standard do osiągnięcia dla innych szkół i 
często jestem zatrzymywana ( wraz z innymi rodzicami i administratorami 
szkoły ) przez osoby z innych szkół, które mówią: " O, to wy jesteście tą szkołą z 
Multicultural Event." Impreza ta jest szczegółowo opracowana i są wyraźne 
instrukcje co do kolejności wydarzeń. Osoba koordynująca to wydarzenie po 
prostu musi się upewnic, że wszystko przebiega zgodnie z planem. Należy 



 

 

zanotowac kto zgłosił się na budkę z jedzeniem oraz ustalic grafik występów na 
scenie tego wieczóru. Programy toczą się własnym tokiem, według schematu. 
Mamy już wielu ochotników, potrzebujemy tylko jedną lub dwie osoby, które 
zgłosiłyby się do koordynacji tej imprezy.  
 Na końcu, the Department of Instruction Dystryktu 15 poszukuje rodziców, 
którzy są zainteresowani uczestniczeniem w komitetach rodzicielskich w 
programach dla dzieci o wyższym poziomie z matematyki oraz programie 
"gifted". Żaden z tych programów nie był ewaluowany od kilku lat i kuratorium 
potrzebuje opinii rodziców co do tego co działa, co nie działa i co potrzebuje 
zmiany. Jeżeli jesteś zainterowany (-na), proszę zadzwoń lub wyślij email do 
mnie, a ja przekaże Twoją informację do kuratorium.  
  Szukajcie w naszym czasopiśmie informacji na temat nadchodzących 
imprez szkolnych: Moms and Munchies, dorocznym Bazarze Książki, i innych. 
Dziękuję wszystkim, którzy uczestniczyli w naszym corocznym zbieraniu 
funduszy ze sprzedaży papieru do oprawiania. To są pieniądze, które fundują 
wszystkie inne rzeczy, które PTA organizuje! 
 
 
 

Z BIURKA PANI DYREKTOR 
 
Drodzy Rodzice: 
 
Chciałabym podziękowac wszystkim ochotnikom za waszą pomoc w organizacji 
Fun Fair 10 października, 2006. Mieliśmy bardzo dużo rodzin uczestniczących w 
tym wieczorze. Podziękowania dla pani Constantino za koordynacje Fun Fair, 
podczas którego wszyscy świetnie się bawili.  
Z zadowoleniem chciałabym poinformowac, ze pani Anita Jamnik została 
wybrana jako wolontariusz miesiąca listopada dystryktu szkolnego numer 15. 
Anita będzie uhonorowana na zebraniu Board of Education w szkole Walter R. 
Sundling Junior High 8. listopada, 2006 roku o godz. 19:00. Osoby, które 
nominowały panią Jamnik rozpoznają w niej chęc do wykonywania zadań, które 
są ponad jej obowiązkami jako przewodniczącej PTA szkoły Frank C. Whiteley. 
Jej entuzjazm i poczucie humoru dobrze jej służą w tej roli. Anita nieustannie 
wykorzystuje wszystko cokolwiek  jest dla dobra dzieci. Gratulacje Anita! 
 Grono nauczycielkie wraz ze mną oczekujemy spotkania z wami na 
wywiadówkach 20 i 21 listopada. Nauczyciel waszego dziecka wyśle 
przypomnienie z ustalonym terminem wywiadówki. Dzieci nie mają zajęc 
szkolnych w okresie pomiędzy 20-24 listopada. 
 
Dziękuję za wasze ciągłe wsparcie w tym roku,  
 
- Pani Mary Szuch, Dyrektor. 


